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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2025

23.04.2025 10:27

Sección/Capítulo Crédito inicial Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Redistrib. positivas /
Redistrib. negativas

Anualidades futuras Total modificaciones /
Crédito definitivo

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 76.638.506,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
76.638.506,00

Total Secc. 1340 CONSORCIO
SANITARIO PÚBLICO DEL A

76.638.506,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
76.638.506,00

Total general: 76.638.506,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
76.638.506,00


